
/* Zadáni 1 */

/* 1 Velkoobchod se stavebním materiálem.

  Představte si, že jste získali zakázku na vytvoření aplikace, pomocí které bude ve 
firmě "VELKOOBCHOD SE STAVEBNÍM MATERIÁLEM" zajištěna evidence dodavatelů, odběratelů, 
objednávek, zboží a další činnosti. Prvním Vaším úkolem je následující: 

  Ve  třetí normální formě navrhněte datovou základnu a její strukturu pro velkoobchod 
se stavebním materiálem. K formálnímu popisu reality vytvořte  ER diagram. ER diagram 
vytvořte  před  provedením normalizace do 3. NF a po provedení normalizace do 3. NF.

  Pro zajištění provozu velkoobchodu je nutno evidovat  a zpracovávat následující 
údaje:

ODBĚRATEL - kód, název, ICO, adresa (ulice, číslo popisné,  město,  PSČ, stát), email, 
telefon
DODAVATEL - kód, název, ICO, adresa (ulice, číslo popisné,  město,  PSČ, stát), email, 
telefon
ZBOŽÍ   - kód, název, dodavatel,  cena/kus
OBJEDNÁVKA  - kód, odběratel, datum vytvoření, objednané zboží, množství zboží, 
příznak úhrady.

  Platby jsou evidovány v systému SAP. SAP předává pouze informaci, zda odběratel 
objednávku uhradil – neuhradil (příznak 1=uhrazeno, příznak 0=neuhrazeno). */

/* 2 Zadání semestrální práce a vytvoření vlastního ER diagramu. 
    !!!!!!!!!!!!!! termin odevzdání: příští cvičení !!!!!!!!!!!!!!!!!*/


